ffiiltÀtfi [HuH[ffirAL
nE C0N0ul§TA I MG

ConquistalMG,0g cje setembro de 2025

Ofício ns:O77|ZOZ5
Assunto: Encaminhamento (faz)

Excelentíssimo Senhor

BRÁULIO QUEIROGA DE MOURA FILHO

Prefeito de Conquista

Com meus cordiais cumprimentos, venho pCIr meio do presente, encaminhar

à Vossa Excelência o resultado da votacão dos proietos abaixo listados, realizado na 53

*

o Extraordinária ocorrida em 08 no Plenário Ronaldo Vidal de Morais

desta Egrégia Casa de Leis, onde os liustríssirnos senhores vereadores deliberaram o

seguinte:

{ Ntrovoção por Unonimidode do Proieto Substitutivo do Proieta de Lei
I de L4 autorio do

Municipol. eue "Altero o coaut do art.4e da Lei Municiool ne 7436 de 21

de novembro de 2A24, oue estima a receitaefixoadespeso pqro a
exercício financeiro de 2A25".

'/ Aprovação por do Proieto de LeiMunicipol ns 07 de
18 de oqosto de 2025. de autorio do Execu Municiool. "Disoõe
sobre o do oroieto 'CorDo no do de

{ Aprovacão por do Proieto de LeiMunicipalne de
22

de

Municipoí.

.&@ry
ü,g

No ensejo, reforço laços de estima e consideração

Cordialmente,

Pres,idente da Cômora Municipol de Conquista

h\